

Algab koduveinikonkursi veinide kogumine!

Maalehe ja Veinivilla koduveinikonkursi 2014 veinide kogumine algab nüüd ja kestab 21. märtsini (viimane saatmise kuupäev).

Eelmisel aastal jäi paljudel veinide toomine sõna otseses mõttes viimasele hetkele, nii et kahel päeval lookles Veinivillas pidev järjekord neist, kes tahtsid veine üle anda, ja see võttis aega. Või siis lüüti telefonis ajapikendust ja lubati veel nädalavahetusel või poole öö ajal veine kas või minu koduukse taha tuua.

Seepärast soovitame nüüd varakult oma võistlustööd kohale tuua ja mitte jätta kõike viimasele hetkele. Poolteist kuud on piisavalt pikk aeg, et kõik soovijad saaksid oma veinid esitusvalmis sättida.

Kuigi veinide hindamise alused on seekord natuke muutunud ja hindamine käib toorainete kaupa, ei ole veinide märgistamises olulisi muudatusi ette näha.

Pudelisiltidel peab olema teatud hulk infot, ja me ei nõua seda mitte

tegitate kiusamiseks, vaid selleks, et sadade veinide seast õigel hetkel õiged veinid üles leida.

Näiteks kui veinile pole peale märgitud, kas tegu on kuiva, poolmagusa või magusa veiniga, võib vein isegi hindamata jääda või saada halbu hindeid, kuna satub hindamiseks valede veinide sekka.

Koduveinikonkursi tingimused

Pudeli minimaalne suurus 0,5 l.

Pudelil olgu silt. Ei pea olema peenelt disainitud, ehkki ilusam see loomulikult on.

Kõige tähtsamad on järgmised andmed.

■ Valmistamise aasta (see aastanumber, mille päikese all viljad valminud on, mitte pudeldamise aasta).

■ Veini nimi. Vein võib olla nimestatud sarja nimega (à la “Veinivilla vein”, “Töö tn veinid” jne), kuid see pole vajalik. Kohustuslik on märkida tooraine, mitme tooraine puhul märkida järjekorras vastavalt osakaalule, alustades suurimast. Võimalusel märkida ka veini kangus.

■ Veini kategooria: valge kuiv, valge poolkuiv, valge dessert, punane

kuiv, punane poolkuiv, punane dessert, vahuvein, siider.

■ Pudelid peaksid olema pakitud pappkasti. Ühes kastis võib olla mitu sama valmistaja veini.

■ Iga veini (mitte iga pudeli) kohta peab kastis leiduma eraldi ümbrik, mis sisaldab täpsemat infot veini enda ja veini valmistaja kohta (nimi, aadress, meiliaadress, telefoninumber). Ümbrikul peab olema sama veini nimi mis pudelil. Ümbrikus olevale kaaskirjale märkige ka, kui tahate oma finaali mitte jõudnud veinid hiljem tagasi saada (selleks tuleb neile pärast tulemuste teadasaamist ise Veinivillasse järele tulla).

Iga esitatavat veini peab olema kolm pudelit – üks eelvooru ja üks finaali jaoks ning üks juhuks, kui eelmistega peaks midagi juhtuma.

Igalt autorilt võetakse vastu kuni kuus eri veini, mitte rohkem.

Eelvooru saavad kõik veinid ja tehakse pimedegustatsioon vastavalt veinipudelil leiduvale infole. Eelvoorud toimuvad aprillikuu jooksul ning hindajateks on nii veiniasjatundjad kui mitteprofessionaalid.

SVEN ARBET



Konkursiveinid peavad olema varustatud siltidega, kus kõik vajalik info peal.